
SK Rockadens KM Vt 2022, grupp 1
1 2 3 4 5 6 7

Speldatum: 11 18 25 1 8 22 6 Poäng Kval. Plac.

mar mar mar apr apr apr maj

Sista speldatum: 17 24 31 7 21 5

mar mar mar apr apr maj

11 15 18 3 19 17 10

1 Stefan Bryntze 2183 070-789 74 93 1 ½ 1 1 1 1 1 6,5 28 1

Fri 10 11 13 10

2 Stefan Gustafsson 2036 076-427 01 76 0 1* 0* 0 0* 0* 0* 1 22 19

12 17 6 1 4 18 11

3 Zoran Todorovic 1998 073-597 58 71 1 1 1 0 1 1 1 6 27 2

13 18 15 8 3 6 5

4 Eduardo Rodes Pastor 1878 073-836 81 84 1 ½ ½ 1 0 1 1 5 25,5 5

15 9 11 17 6 14 4

5 Hans Eriksson 1860 070-624 12 30 0 1 1 0* 0 1* 0 3 23,5 14

16 19 3 10 5 4 17

6 Nils Molin 1791 073-399 68 16 1 1 0 0 1 0 0 3 26,5 12

17 14 8 19 9 16 12

7 Peter Silins 1772 08-604 63 59 0 1 0 0 1 ½ 1 3,5 19 11

18 13 7 4 15 19 16

8 Douglas Karenlov 1769 070-958 05 07 0 1 1 0 0* ½ 1 3,5 25 9

14 5 17 16 7 12 14

9 Anders Hillbur 1665 070-519 97 88 1* 0 0 0 0 1* ½ 2,5 18 16

19 12 2 6 17 2 1

10 Alexis Duenas 1642 072-836 89 20 0 1 1* 1 0 1* 0 4 20 7

1 16 5 2 14 15 3

11 Albert Nygren 1575 076-259 91 19 0 1 0 1 1 0 0 3 25 13

3 10 19 13 Fri 9 7

12 Egon Nilsson 1558 070-466 86 31 0 0 0* 0 1* 0* 0 1 24 18

4 8 14 12 2 Fri 18

13 Sven-Inge Stern 1486 073-155 99 59 0 0 ½ 1 1* 1* 0 3,5 19,5 10

9 7 13 Fri 11 5 9

14 Rickard Arvidsson 1435 070-602 69 22 0* 0 ½ 1* 0 0* ½ 2 19 17

5 1 4 18 8 11 19

15 Lukas Willstedt 1426 070-730 17 52 1 ½ ½ 0 1* 1 1 5 26 4

6 11 Fri 9 18 7 8

16 Vidar Västberg Hagstad 1320 072-249 37 20 0 0 1* 1 0 ½ 0 2,5 21 15

7 3 9 5 10 1 6

17 Mohamed Abdelhalim 076-747 66 58  1 0 1 1* 1 0 1 5 26 3

8 4 1 15 16 3 13

18 Sebastian Hagberg 070-473 03 58 1 ½ 0 1 1 0 1 4,5 29,5 6
10 6 12 7 1 8 15

19 Gustav Tyrbo 072-263 92 72 1 0 1* 1 0 ½ 0 3,5 25,5 8

Medelrating= 1738

Turneringsledare Jonas Sandbom 073-613 19 73; Kansli 645 11 59; Klubblokal: 645 50 83

Lottningen kan ses på Rockadens hemsida:www.rockaden.com



SK Rockadens KM Vt 2022, grupp 2
1 2 3 4 5 6 7

Speldatum: 11 18 25 1 8 22 6 Poäng Kval. Plac.

mar mar mar apr apr apr maj

Sista speldatum: 17 24 31 7 21 5

mar mar mar apr apr maj

SK Rockaden 3 6 17 15 2 14 9

1 Dimitris Kalingas 1369 076-254 32 94 1* ½ 1 1 1 0 1 5,5 27,5 6

SK Rockaden 10 13 15 9 1 6 8

2 Fredrik Ljungdahl 1269 076-161 67 27 1 1 0 ½ 0 0 0 2,5 27,5 12

SK Rockaden 1 7 9

3 Benny Karlsson 1234 08-530 382 16 0* 0* 0* 0 * * * 0 22 17

SK Rockaden 11 10 7 10 16 12

4 Benjamin Meslier 33 666 350 072 1 0* 0* 1 0* 1 0* 3 22,5 10

SK Rockaden 12 15 14 6 8 11 10

5 Florian Kuck 073-739 21 79 1 0 0* 0* 1* ½ 0* 2,5 27,5 13

SK Rockaden 13 1 11 5 17 2 15

6 Ivan Wahlund 073-770 65 71 0 ½ 1 1 1 1 ½ 5 24 4

SK Rockaden 14 3 13 4 12 10 11

7 Daniel Rostami 073-694 19 20 0 1* ½ 0 1 0 1 3,5 21,5 9

SK Rockaden 15 11 16 13 5 12 2

8 Fredrik Bjureström 070-292 00 24 0 1 0 0 0* 0* 1 2 20 14

SK Rockaden 16 17 3 2 13 15 1

9 Einar Bonnevier 073-744 02 55 1 0 1* ½ 1 0 0 3,5 23 8

SK Rockaden 2 12 4 14 4 7 5

10 Sahil Hasib 076-184 30 48 0 1 1* 0 1* 1 1* 5 21 5

SK Rockaden 4 8 6 12 16 5 7

11 Antony Angelic 073-644 55 89 0 0 0 0 1 ½ 0 1,5 20 16

SK Rockaden 5 10 Fri 11 7 8 4

12 Martin Lundberg 073-047 99 96 0 0 1* 1 0 1* 1* 4 19,5 7

SK Rockaden 6 2 7 8 9 17 16

13 Henrik Baarman 070-741 53 58 1 0 ½ 1 0 0 ½ 3 21,5 11

SK Rockaden 7 16 5 10 15 1 17

14 Daniel Rashid 072-981 20 12 1 1 1* 1 0 1 0 5 27 2

SK Rockaden 8 5 2 1 14 9 6

15 Nils Bergman 076-025 99 86 1 1 1 1 1 1 ½ 6,5 23 1

SK Rockaden 9 14 8 17 11 4 13

16 Vincent Löv 072-263 14 10 0 0 1 0 0 0 ½ 1,5 21,5 15
SK Rockaden Fri 9 1 16 6 13 14

17 Sigge Westholm 070-799 54 53 1 1 0 1* 0 1 1 5 24,5 3

Medelrating= 1291

Turneringsledare Jonas Sandbom 073-613 19 73; Kansli 645 11 59; Klubblokal: 645 50 83

Lottningen kan ses på Rockadens hemsida:www.rockaden.com



Deltagarlista SK Rockadens KM vt 2022
SK Rockadens KM VT 2022 spelas i två grupper (vit grupp och gul grupp). Lottningen kommer att publiceras på klubbens hemsida:

www.rockaden.com efter varje spelad rond. Om du inte kan spela ska du meddela såväl motståndare och SK Rockadens tävlingsledare

Jonas Sandbom på telefonnummer 073-613 19 73 eller e-postadress: jonas.sandbom@stockholmsschack.se.

# Name IRtg FED Club E-mail Tel

1 Albert Nygren 1575 SWE SK Rockaden albert.nygren@gmail.com 076-259 91 19

2 AIM Alexis Duenas 1642 SWE SK Rockaden alexisduenas51@gmail.com 072-836 89 20

3 Anders Hillbur 1665 SWE SK Rockaden anders.hillbur@gmail.com 070-519 97 88

4 Douglas Karenlov 1769 SWE SK Rockaden douglaskarenlov@gmail.com 070-958 05 07

5 Eduardo Rodes Pastor 1878 ESP SK Rockaden eduardo_rodes@hotmail.com 073-836 81 84

6 Egon Nilsson 1558 SWE SK Rockaden egon.nilsson@gmail.com 070-466 86 31

7 Gustav Tyrbo SWE SK Rockaden gustavtyrbo@gmail.com 072-263 92 72

8 Hans Eriksson 1860 SWE SK Rockaden hassee.eriksson1@gmail.com 070-624 12 30

9 Lukas Willstedt 1426 SWE SK Rockaden kristoffer.willstedt@gmail.com 070-730 17 52

10 Mohamed Abdelhalim EGY SK Rockaden zetamoo@gmail.com 076-747 66 58  

11 Nils Molin 1791 SWE SK Rockaden n.molin@telia.com 073-399 68 16

12 Peter Silins 1772 SWE SK Rockaden 08-604 63 59

13 Rickard Arvidsson 1435 SWE SK Rockaden riar1963@gmail.com 070-602 69 22

14 Sebastian Hagberg SWE SK Rockaden sebastianhagberg@gmail.com 070-473 03 58

15 Stefan Bryntze 2183 SWE SK Rockaden stefan_bryntze@hotmail.com 070-789 74 93

16 Stefan Gustafsson 2036 SWE SK Rockaden stefangustafsson055@outlook.com 076-427 01 76

17 Sven-Inge Stern 1486 SWE SK Rockaden sveninge.stern_2014@bredband.net 073-155 99 59

18 Vidar Västberg Hagstad 1320 SWE SK Rockaden vidar.vastberghagstad@gmail.com 072-249 37 20

19 MK Zoran Todorovic 1998 SRB SK Rockaden zoki.todorovic60@gmail.com 073-597 58 71

20 Antony Angelic SWE SK Rockaden tanja.angelic@gmail.com 073-644 55 89

21 Benjamin Meslier FRA SK Rockaden benjamin.meslier.op@gmail.com 33 666 350 072

22 Benny Karlsson 1234 SWE SK Rockaden buttjolattjo@gmail.com 08-530 382 16

23 Daniel Rostami SWE SK Rockaden mehranrostami@hotmail.com 073-694 19 20

24 Dimitris Kalingas 1369 GRE SK Rockaden eptalofos17@hotmail.com 076-254 32 94

25 Einar Bonnevier SWE SK Rockaden teitur.arnarson@gmail.com 073-744 02 55

26 Florian Kuck SWE SK Rockaden florian.kueck@icloud.com 073-739 21 79

27 Fredrik Bjureström SWE SK Rockaden fbjure@gmail.com 070-292 00 24

28 Fredrik Ljungdahl 1269 SWE SK Rockaden fredde1994@gmail.com 076-161 67 27

29 Henrik Baarman SWE SK Rockaden henrik.baarman@gmail.com 070-741 53 58

30 Ivan Wahlund SWE SK Rockaden ivan.wahlund@hotmail.com 073-770 65 71

31 Martin Lundberg SWE SK Rockaden monika-lundberg@hotmail.com 073-047 99 96

32 Nils Bergman SWE SK Rockaden nilsbergman2007@gmail.com 076-025 99 86

33 Sahil Hasib SWE SK Rockaden raonaksahilhasib@gmail.com 076-184 30 48

34 Sigge Westholm SWE SK Rockaden sigge.westholm@gmail.com 070-799 54 53

35 Vincent Löv SWE SK Rockaden vincent.lov@icloud.com 072-263 14 10

36 Daniel Rashid SWE SK Rockaden danielrashid_jobb@hotmail.com 072-981 20 12
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